
- 1 -

県高体連バレーボール部阪神支部

平成２１年９月８日

各チームへのお願い

残暑の候、各チームの皆様におかれましては、ますますご健勝のことと存じ上げます。

平素は、阪神支部の活動にご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、連日報道されております新型インフルエンザについて各チームにおきまして、選

手の健康管理、学校・家庭と充分な対応・対策を取っていただき、事故・トラブル等の防

止にご協力お願い致します。

． 、 （ ） 、 。１ 基本的には インフルエンザによる大会日程の変更 延期 は 考えておりません

ただし、会場校の変更・対戦順の変更等は、参加校の棄権等で発生する可能性があ

ります。 必ずホームページ等でご確認下さい。また、試合当日変更する可能性も

あります。

２． インフルエンザ等によるチーム棄権の場合は、早急に支部委員長（鳴尾 立石 ・）

会場校・対戦相手校に連絡してください。

３． 体調管理（健康観察）等を各チームで行い、体調不良者がいる場合は、無理に出場

することのないようにして下さい。

４． 会場では、手洗いやうがいの励行や体育館等の換気、更衣室等室内で長時間いるこ

との禁止等、注意・指導の徹底と手洗い液の準備等をお願いします。

以上よろしくお願い致します。


